
RESULTAT AV LÖSEN TECKNINGSOPTIONER CYBAERO TO 8
Lösenperioden för CybAero TO 8 avslutades 30 januari 2015. Totalt har 1 334 111 teckningsoptioner CybAero TO 8 utnyttjats, vilket
motsvarar 98,4 procent. CybAero tillförs därmed cirka 16,0 miljoner kronor före emissionskostnader. 

De nya aktierna bokförs som interimsaktier (CybAero IA) på respektive tecknares VP-konto eller depå fram till dess att aktierna registrerats
hos Bolagsverket och Euroclear, vilket beräknas vara klart i slutet av februari. Då kommer de också att tas upp till handel på First North.

Efter att de nya aktierna har registrerats kommer det totalt att finnas 18 497 213 aktier. Aktiekapitalet kommer att uppgå till 27 745 819,50
kronor.

Linköping den 9 februari 2015

Styrelsen i CybAero AB (publ)

För mer information: 
Mikael Hult, verkställande direktör CybAero AB, tel 070-564 25 45 e-post: mikael.hult@cybaero.se
Claes Drougge, styrelseordförande, tel 070-757 24 68

Läs på webben:  www.cybaero.se                     Filmer: www.youtube.com/cybaero

Om CybAero
CybAero utvecklar och tillverkar fjärrstyrda helikoptrar, så kallade RPAS (Remotely Piloted Aircraft System) med tillhörande sensorsystem för
säkrare och kostnadseffektivare flygning i farliga miljöer.
Bolaget har fått stort internationellt genomslag med helikoptern APID 60 för exempelvis kust- och gränsbevakning, räddningstjänst och
kartering. 
CybAero har sitt huvudkontor i Mjärdevi Science Park i Linköping. Bolaget har drygt 40 anställda och är listat på NASDAQ OMX First North
sedan 2007. Remium Nordic AB är Certified Adviser.

Viktig information
Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till bland annat USA, Kanada,
Japan, Australien, Nya Zeeland, Sydafrika eller något annat land där sådan åtgärd helt eller delvis är föremål för legala restriktioner.
Informationen i detta pressmeddelande får inte heller vidarebefordras, reproduceras eller uppvisas på sätt som står i strid med sådana
restriktioner. Underlåtenhet att efterkomma denna anvisning kan innebära brott mot United States Securities Act från 1933 ("Securities Act")
eller tillämpliga lagar i andra jurisdiktioner.
Detta pressmeddelande innehåller inte och utgör inte en inbjudan eller ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt handla med
Units, uniträtter eller andra värdepapper i CybAero. Varken uniträtterna, betalade tecknade Units eller de nya aktierna eller
teckningsoptionerna kommer att registreras enligt Securities Act eller någon provinslag i Kanada och får inte överlåtas eller erbjudas till
försäljning i USA eller Kanada eller till person med hemvist där eller för sådan persons räkning annat än i sådana undantagsfall som inte
kräver registrering enligt Securities Act eller någon provinslag i Kanada. 


